
Дата проведения: 3.12.2023 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00

Окончание соревнований: 13:00

Дистанция: 3 / 5 / 7,5 км

Длина круга:  3  / 2,5 км

Количество кругов:  1 / 2 / 3

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район Результат

1 37 Степанов Егор 2003 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     17:42,3

2 40 Пушкарев Никита 2003 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     17:46,6

3 36 Иванов Дмитрий 2001 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Кокшетау      19:51,0

4 38 Орынбеков Давид 2003 кмс ОСДЮШОР №2 Кокшетау 24:05,6

ВК 42 Бексултан Ернур 2002 мс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 17:16,9

ВК 39* Люфт Иван 1998 мсмк ВКО       ШВСМ 17:22,8

ВК 41 Каримов Алмас 2002 мс Костан.обл РШВСМ 17:26,5

1 35 Егоров Егор 2005 кмс ОЦПОР ШВСМ, Щучинск 17:56,1

2 33 Нихаенко Алексей 2005 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Зеренда       18:12,5

3 29* Осипов Никита 2005 1р СДЮСШ Щучинск       19:16,9

4 27 Гимаев Арлан 2004 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Кокшетау      20:28,6

5 31 Дмитриенко Никита 2005 2р СДЮСШ Щучинск 24:08,6

ВК 30 Малов Радомир 2005 кмс Астана    ДРС ОВ 18:32,4

ВК 34 Бакытов Асылхан 2004 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 19:02,9

ВК 28 Аниськин Вячеслав 2005 кмс Караг.обл. ОСШИКОР Молдагуловой 20:26,4

ВК 32 Кадир Нурасыл 2004 кмс Астана    ДРС ОВ 20:37,7

ВК 26 Туребаев Алишер 2005 1р Астана    СДЮСШ №2  23:45,1

1 25* Тотанов Аубакир 2006 кмс ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Кокшетау 18:48,9

2 11 Нельднер Максим 2007 1р СДЮСШ Сандыктау     18:53,7

3 23 Ананьев Ринат 2006 кмс ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:39,1

4 17 Скрипкин Михаил 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:40,3

5 6 Ткаченко Иван 2006 1р СДЮСШ Щучинск       19:49,5

6 15 Шелестов Николай 2006 1р СДЮСШ Щучинск       20:24,5

7 2 Матюшков Никита 2006 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  20:45,4

8 9 Фролов Райнгольд 2006 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 20:51,6

9 3 Гришин Владислав 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 21:29,7

10 5 Лебедев Артём 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  22:50,7

11 13 Карпиченко Константин 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  24:22,9

12 16 Шейлман Роман 2007 3р СДЮСШ Зеренда       24:30,8

13 12 Панасюра Данил 2007 СДЮСШ Зеренда       28:21,4

14 8 Саратовцев Александр 2007 1юр ДЮСШ Шантобе        30:08,5

ВК 24 Першин Данил 2006 кмс Костан.обл ДЮСШ Майлина 18:58,8

ВК 22 Ланглиц Кондрат 2006 кмс Павлод.обл СШИКОР 19:03,9

ВК 1 Ершов Виталий 2006 кмс Астана    СДЮСШ №2  19:37,5

ВК 10 Гаврилов Василий 2006 кмс Караг.обл. ОСШИКОР Молдагуловой 20:18,8

ВК 7 Борамбай Мейрам 2006 1р Астана    СДЮСШ №2  20:21,6

1 52 Егоров Даниил 2008 1р СДЮСШ Сандыктау     12:13,7

2 99 Комзюк Ярослав 2009 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 13:41,7

3 83 Коппель Артём 2009 1р СДЮСШ Сандыктау     13:46,5

4 98 Долгов Данил 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 13:49,0

5 68 Дробязко Никита 2009 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:03,5

6 93 Кадынцов Артём 2008 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 14:19,5

7 96 Жуков Александр 2009 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск 14:19,7

8 60 Ивашин Никита 2008 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:25,5

9 87 Швеглер Егор 2009 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  14:29,6

Старшие юноши - 7,5 км

Средние юноши - 5 км

Герасимова А.В. (г. Щучинск)

Альбекова Н.У. (с. Зеренда)

Юниоры - 7,5 км

Мужчины - 7,5 км

Главный судья:  Коломеец О.С. (г. Щучинск)

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ход свободный

г. Щучинск, Национальный центр лыжного спорта

Жюри соревнований: Технические данные:



10 97* Толеген Адиль 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 14:31,7

11 53 Бримжан Темирлан 2009 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:33,6

12 94 Стаценко Константин 2009 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск 14:53,7

13 55 Базылов Тимур 2009 3р СДЮСШ Буланды       15:16,8

14 65 Рукавишников Сергей 2008 2р СДЮСШ Зеренда       15:24,4

15 71 Науменко Данил 2009 ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:24,7

16 62 Кливцов Еремей 2008 1юр ОСДЮШОР №2 Акколь 15:45,9

17 88 Тягунов Захар 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:47,9

18 72 Болатов Расул 2008 3р ОСДЮШОР №2 Акколь 15:52,5

19 64 Беляев Иван 2008 1юр ДЮСШ Шантобе        16:56,7

20 63 Зиядин Санжар 2008 3р СДЮСШ Зеренда       17:08,2

21 80 Сергиенко Сергей 2009 ОСДЮШОР №2 Щучинск  17:16,1

22 54 Дудин Сергей 2008 2юр ОСДЮШОР №2 Акколь 17:31,3

23 90 Ерухин Андрей 2009 ОСДЮШОР №2 Щучинск  17:32,2

24 69 Гончаров Артур 2008 1р ДЮСШ Ерейментау     17:33,5

25 78 Юманкулов Гафур 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Акколь 17:36,2

26 92 Журавлев Алексей 2008 2р ДЮСШ Ерейментау     17:37,3

27 70 Сабырбек Нуралы 2009 ДЮСШ Жаркаин        17:50,7

28 58 Токсанов Леон 2009 ОСДЮШОР №2 Макинск  18:24,5

29 85 Новосельский Роман 2008 СДЮСШ Буланды       18:41,3

30 91 Чернышев Константин 2009 ДЮСШ Шантобе        18:48,7

31 81 Мухамедкали Ансар 2008 2р ДЮСШ Ерейментау     19:07,3

32 56 Замятин Данил 2009 СДЮСШ Зеренда       20:20,6

33 84 Исимбеков Дамир 2009 ДЮСШ Шантобе        20:40,8

34 59 Жалгаспай Турсын 2008 ДЮСШ Жаркаин        21:36,6

35 79 Анисимов Денис 2009 ОСДЮШОР №2 Щучинск  21:57,2

36 75 Павлов Кирилл 2009 ДЮСШ Шантобе 25:18,4

ВК 82* Красиков Виталий 2008 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         12:22,0

ВК 95 Югай Ратмир 2009 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 13:01,4

ВК 51 Бурханов Абзал 2008 2р Астана    СДЮСШ №2  13:54,5

ВК 89 Шавалеев Кайсар 2008 1р Астана    СДЮСШ №2  14:28,4

ВК 74 Крафт Кирилл 2009 Павлод.обл СШИКОР 14:49,4

ВК 57 Сёмин Тимофей 2009 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         15:56,2

1 204 Кайыргельды Рассул 2010 3р СДЮСШ Зеренда 07:03,1

2 203 Пеньковский Алексей 2011 1юр СДЮСШ Буланды 07:17,6

3 205 Губин Данил 2010 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск 07:28,8

4 194 Сурков Тимур 2010 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:42,1

5 201 Шкурин Тимофей 2010 2юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 07:44,4

6 182 Акишев Тамерлан 2010 1юр СДЮСШ Щучинск 07:48,0

7 164 Абдуллаев Арсен 2010 3р СДЮСШ Зеренда       07:59,4

8 178 Ермек Амир 2011 1юр СДЮСШ Зеренда       08:03,3

9 191 Монченко Дмитрий 2010 СДЮСШ Щучинск 08:04,3

10 200 Сагындыков Жанибек 2011 2р СДЮСШ Щучинск 08:05,8

11 165 Тазабаев Мадияр 2010 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:10,5

12 202 Трайбер Данил 2011 ОСДЮШОР №2 Щучинск 08:12,0

13 168 Зотов Игорь 2010 1юр СДЮСШ Щучинск       08:22,0

14 197 Кожахметов Мирас 2011 СДЮСШ Буланды 08:32,6

15 152 Бебешко Григорий 2011 3р СДЮСШ Сандыктау     08:34,4

16 199 Генрих Артур 2011 1юр СДЮСШ Щучинск 08:52,3

17 174 Яшонков Сергей 2010 2юр ДЮСШ Шантобе        09:00,7

18 198 Саратовцев Вячеслав 2011 3юр ДЮСШ Шантобе        09:03,0

19 155 Лагута Кирилл 2011 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:04,1

20 175 Трясугин Владислав 2010 ДЮСШ Шантобе        09:21,5

21 193 Кыздарбеков Ясимжан 2010 1юр ДЮСШ Ерейментау     09:21,9

22 153 Недилько Артём 2011 1юр ДЮСШ Ерейментау     09:23,8

23 157 Кожахмет Хасан 2011 1юр СДЮСШ Щучинск       09:25,3

24 190 Бангерт Михаил 2010 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:31,8

25 196 Хамзе Аблайхан 2011 1юр ДЮСШ Ерейментау     09:35,6

26 169 Костюченко Руслан 2010 1юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  09:38,2

27 195 Троянов Иван 2011 ОСДЮШОР №2 Щучинск  09:38,4

Младшие юноши - 2,5 км



28 159 Евсюков Артём 2010 СДЮСШ Щучинск 09:48,9

29 179 Кайыргельды Абилмансур 2011 СДЮСШ Зеренда       09:50,8

30 187 Абдуллин Денис 2010 ДЮСШ Шантобе        09:54,3

31 171 Пьянков Дмитрий 2011 3юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  10:00,8

32 161 Какимов Нурсултан 2010 ДЮСШ Жаркаин        10:25,3

33 176 Казаков Данил 2010 ОСДЮШОР №2 Щучинск  10:41,2

34 172 Мельников Никита 2010 1юр СДЮСШ Сандыктау     11:02,6

35 186 Газизов Асанали 2011 ДЮСШ Жаркаин        11:30,4

36 189 Жанайдар Нурасыл 2010 ДЮСШ Жаркаин        11:30,8

37 177 Шараев Георгий 2011 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:45,0

38 173 Кириленко Артём 2011 СДЮСШ Щучинск 12:04,0

39 166 Красноперов Руслан 2010 ДЮСШ Жаркаин        12:22,9

40 160 Болат Акежан 2011 ДЮСШ Ерейментау     14:32,2

41 132 Иванов Кирилл 2010 СДЮСШ Щучинск       16:16,4

42 162 Келлер Данил 2011 ДЮСШ Ерейментау     18:54,5

ВК 167 Белишкин Егор 2010 2р Астана    СДЮСШ №2  07:59,9

ВК 188 Сагандык Аспандияр 2010 2р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         08:03,6

ВК 185 Литвяков Егор 2010 2р Астана    СДЮСШ №2  08:26,0

ВК 158 Болатов Абилмансур 2010 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 09:54,7

ВК 180 Кумар Мансур 2010 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 10:21,4

ВК 170 Куанар Адiлхан 2011 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 11:14,5

ВК 192 Ерболатулы Мадижан 2011 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 11:36,8

1 131 Бримжан Нариман 2012 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:18,9

2 129 Спиридониди Дмитрий 2012 3р СДЮСШ Сандыктау     08:33,8

3 151 Монченко Павел 2013 ОСДЮШОР №2 Щучинск 08:56,5

4 150 Кинев Дмитрий 2012 2юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 09:16,4

5 141 Абай Арсен 2012 3юр СДЮСШ Зеренда       09:34,7

6 145 Колесниченко Сергей 2012 СДЮСШ Зеренда 09:45,9

7 144 Туманов Вячеслав 2012 ОСДЮШОР №2 Щучинск 09:59,6

8 125 Локусов Александр 2015 2юр СДЮСШ Сандыктау     10:04,6

9 149 Фурцев Матвей 2012 1юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 10:07,3

10 148 Симаков Семен 2012 1юр ДЮСШ Ерейментау 10:26,9

11 127 Жуманов Мадияр 2014 2юр СДЮСШ Сандыктау     10:28,0

12 147 Берёзкин Роман 2012 ОСДЮШОР №2 Щучинск 10:39,1

13 140 Моисеев Дмитрий 2012 ДЮСШ Шантобе        10:42,4

14 130 Громов Даниил 2013 ДЮСШ Шантобе        11:01,4

15 146 Теплинский Елисей 2012 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:21,8

16 121 Коклягин Никита 2013 1юр СДЮСШ Сандыктау     11:49,3

17 124 Мусалимов Ерназар 2012 СДЮСШ Зеренда       11:49,5

18 126 Щеголев Борис 2012 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:11,8

19 142 Куандык Саят 2014 СДЮСШ Щучинск 12:18,6

20 137 Акан Саят 2012 СДЮСШ Щучинск       13:04,8

21 139 Кокорин Александр 2015 СДЮСШ Буланды 13:27,7

22 134 Лизогубов Тимофей 2013 ОСДЮШОР №2 Щучинск  14:27,1

23 135 Сысоев Евгений 2013 СДЮСШ Щучинск       15:15,2

24 122 Никитюк Владимир 2012 ОСДЮШОР №2 Щучинск  24:33,5

ВК 136 Кумар Саясат 2012 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 09:55,4

ВК 138 Сагандык Сандияр 2014 1юр Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         10:39,6

ВК 143 Жаксылык Нурасыл 2013 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 11:06,9

ВК 128 Жаксылык Ерасыл 2013 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 12:29,9

возд. Заявлено Не старт. Финишировало Не финиш.

 -2°C 155 0 155 0

* № 25, 29, 39, 82, 97 устное замечание, нарушение процедуры старта (неправильная постановка палок)  ICR 315.2.3

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.info

Температура Участники

Стартовало

155

Мальчики  2012 и мл. 2,5 км



Дата проведения: 3.12.2023 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00

Окончание соревнований: 13:00

Дистанция: 3 /  5 км

Длина круга:  3  / 2,5 км

Количество кругов:  1 / 2

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район Результат

1 118 Боранбаева Карина 2002 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     13:48,9

2 119 Эбель Тамара 1994 мс ШВСМ, Щучинск       14:58,5

3 117 Эбель Валентина 1994 мс ШВСМ, Щучинск       15:01,9

ВК 120 Киныбаева Лаура 2001 мс Костан.обл ШВСМ 13:28,6

1 115 Томашевская Ксения 2004 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Щучинск       13:58,4

2 377 Сабирова Аружан 2004 кмс ЦОП ОЦПОР ШВСМ, Кокшетау 14:51,6

3 116 Иважанова Минура 2005 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Кокшетау      14:54,7

4 112 Ушмугина Ольга 2005 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Кокшетау      15:04,0

5 114 Лыкасова Алёна 2005 1р ШВСМ, Щучинск       15:47,5

6 113 Светличная Анастасия 2005 1юр СДЮСШ Зеренда       24:19,1

ВК 111 Ким Дарья 2005 кмс Костан.обл РШВСМ, ДЮСШ №3 13:49,7

1 100 Щербакова Виктория 2007 1р СДЮСШ Щучинск       15:05,4

2 104 Тиминова Валерия 2007 1р СДЮСШ Щучинск 15:30,6

3 109 Золотарёва Алина 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:44,7

4 103 Кубрина Ангелина 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:03,3

5 107 Мизёва Дарья 2006 кмс ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:02,6

ВК 108 Мамедова Милана 2006 кмс Костан.обл ДЮСШ Майлина        13:39,4

ВК 106 Баранова Екатерина 2006 кмс Павлод.обл СШИКОР 14:49,0

ВК 110 Тротно Алиса 2007 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         15:30,9

ВК 102 Землянухина Дарья 2006 кмс Караг.обл. ОСШИКОР Молдагуловой 15:38,6

ВК 101 Сарайкина Анна 2006 1р Павлод.обл СШИКОР 16:54,4

ВК 105 Латыпова Дарья 2007 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         17:32,3

1 269 Кубрина Анастасия 2008 1р СДЮСШ Сандыктау     06:52,4

2 279 Леденева Дарья 2009 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:20,6

3 278 Кусаинова Лейла 2008 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:25,5

4 264 Дробязко Ирина 2008 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:39,4

5 275 Кондратьева Ульяна 2009 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 07:50,2

6 274 Глушак Дарья 2008 2р СДЮСШ Зеренда 08:01,1

7 271 Фоленвейдер Диана 2008 1р СДЮСШ Зеренда       08:09,7

8 276 Першукова Рамина 2008 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:38,1

9 243 Ковалжи Валерия 2009 3р СДЮСШ Зеренда 08:39,0

10 268 Сафронова Алёна 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:46,6

11 266 Зубарева Виктория 2009 1юр ОСДЮШОР №2 Макинск  09:21,6

12 261 Касым Айсулу 2009 1юр СДЮСШ Щучинск 09:38,7

13 259 Дожа Айлана 2009 3юр СДЮСШ Зеренда       10:03,0

14 273 Рахимова Алина 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:25,5

15 260 Ивлева Екатерина 2009 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:28,3

ВК 267 Курлович Анфиса 2008 кмс Астана    СДЮСШ №2 06:47,9

ВК 263 Какенова Ясмина 2008 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         07:33,6

ВК 270 Шихардина Ангелина 2009 2р Павлод.обл СШИКОР 07:42,5

1 256 Жигулина София 2011 1юр СДЮСШ Щучинск 07:28,6

2 246 Попкова Тамила 2010 3р СДЮСШ Сандыктау     07:41,9

Старшие девушки -  5 км

Средние девушки - 2,5 км

Младшие девушки - 2,5 км

Герасимова А.В. (г. Щучинск)

Альбекова Н.У. (с. Зеренда)

Юниорки -  5 км

Женщины -  5 км

Главный судья: Коломеец О.С. (г. Щучинск)

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ход свободный

г. Щучинск, Национальный центр лыжного спорта

Жюри соревнований: Технические данные:



3 257 Хафизова Альбина 2010 2р СДЮСШ Щучинск 07:51,6

4 255 Кудряшова София 2011 ОСДЮШОР №2 Щучинск 07:57,8

5 251 Вебер Анастасия 2010 ОСДЮШОР №2 Щучинск 08:15,0

6 253 Золотарёва Таисия 2010 ОСДЮШОР №2 Щучинск 08:29,9

7 237 Штанникова Ксения 2011 2р           СДЮСШ Сандыктау     08:37,7

8 254 Фролова Дарья 2010 1юр СДЮСШ Зеренда 08:47,8

9 242 Анникова Мария 2010 2р           СДЮСШ Сандыктау     09:07,9

10 232 Чепрасова Ирина 2010 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:10,6

11 252 Артюхова Регина 2010 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:11,2

12 258 Волотковская Любовь 2010 1р СДЮСШ Сандыктау 09:15,2

13 234 Суркова Виктория 2010 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:19,5

14 236 Кубрина Елизавета 2010 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:28,4

15 248 Шнейдер Анна 2011 3юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 09:48,1

16 249 Шрам Татьяна 2011 1юр ДЮСШ Ерейментау 09:57,9

17 250 Рахимова Альмира 2011 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:17,8

18 244 Тараненко Дарья 2011 1юр           СДЮСШ Щучинск       10:20,4

19 239 Касенова Асылназ 2011 1юр СДЮСШ Щучинск 10:21,7

20 231 Буяновская Анна 2010 3р           ДЮСШ Ерейментау     10:24,2

21 238 Жанмырза Адиля 2011 ОСДЮШОР №2 Акколь 10:41,7

22 240 Мухамеджан Айым 2011 3юр           ОСДЮШОР №2 Макинск  10:47,3

23 245 Габдулина Диляра 2010 3юр           ОСДЮШОР №2 Щучинск  11:30,0

24 233 Черницова Полина 2011           СДЮСШ Буланды       12:06,0

25 247 Карпиченко Анна 2010           ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:26,9

26 241 Буйновская Валерия 2010           ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:35,8

ВК 235 Гужвина София 2010 3р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         10:40,8

1 230 Михалетьева Людмила 2012 СДЮСШ Зеренда 08:02,3

2 227 Краплина Арина 2013 СДЮСШ Зеренда 08:16,1

3 228 Жакупова Аделина 2013 СДЮСШ Зеренда 08:33,4

4 224 Светличная Мария 2012 СДЮСШ Зеренда 09:15,6

5 226 Леонова Ева 2013 СДЮСШ Зеренда 09:17,4

6 225 Приходько Дарья 2013 ОСДЮШОР №2 Щучинск 09:20,9

7 218 Спанченко Инна 2012 1юр           СДЮСШ Сандыктау     09:38,2

8 223 Тюлюбаева Амина 2012 СДЮСШ Зеренда 09:40,2

9 206 Куприянова Дарья 2012 3р           СДЮСШ Щучинск       09:48,6

10 209 Глушак Екатерина 2012 3юр           СДЮСШ Зеренда       10:10,1

11 211 Салимбек Амина 2012 1юр           СДЮСШ Сандыктау     10:36,9

12 221 Кудряшова Дарья 2013 ОСДЮШОР №2 Щучинск 10:55,8

13 210 Шкуренко Кира 2013 2юр           СДЮСШ Сандыктау     11:06,7

14 213 Губина Арина 2014           ОСДЮШОР №2 Щучинск  11:16,8

15 216 Чернышева Виктория 2013 2юр           СДЮСШ Сандыктау     11:36,3

16 207 Кульбаба Ангелина 2015           СДЮСШ Сандыктау     11:38,0

17 214 Локусова Арина 2012 2юр           СДЮСШ Сандыктау     12:00,0

18 219 Анникова Дарья 2012           СДЮСШ Сандыктау     12:15,6

19 220 Иванова Анна 2012           СДЮСШ Щучинск       12:44,3

20 215 Амангельды Балганым 2012           СДЮСШ Зеренда       13:39,7

21 217 Пономаренко Дарина 2012 СДЮСШ Щучинск 13:46,7

22 208 Макаренко Варвара 2015 СДЮСШ Буланды 15:54,4

23 212 Дубровская Анна 2013           СДЮСШ Буланды       19:37,0

возд. Заявлено Не старт. Финишировало Не финиш

 - 2°С 90 0 90 0

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.info

Температура Участники

Стартовало

90

Девочки 2012 и мл.  - 2,5 км



Дата проведения: 4.12.2023 г.

Место проведения: Начало соревнований: 11:00

Окончание соревнований: 13:45

Дистанция: 2,5  / 5 / 7,5 км

Длина круга:  2,5  / 2,5 км

Количество кругов:  1 / 2 / 3

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район Результат

1 39 Степанов Егор 2003 кмс ОЦПОР ШВСМ, Катарколь 17:54,4

2 34 Гридин Никита 2000 мс ШВСМ, Щучинск 18:05,1

3 38 Пушкарев Никита 2003 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     19:02,3

ВК 41 Люфт Иван 1998 мсмк ВКО ШВСМ 17:38,7

ВК 42 Бексултан Ернур 2002 мс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 17:58,5

ВК 40 Каримов Алмас 2002 мс Костан.обл РШВСМ 18:11,7

ВК 37 Мертынс Иван 2003 кмс Павлод.обл ШВСМ                19:02,5

ВК 35 Демеужан Батыржан 2003 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС       19:13,0

1 31 Нихаенко Алексей 2005 кмс ОЦПОР ШВСМ, Зеренда 19:28,3

2 26 Гимаев Арлан 2004 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Кокшетау      19:53,7

3 27 Осипов Никита 2005 1р           СДЮСШ Щучинск       20:20,6

4 36 Дегтев Илья 2005 кмс СДЮСШ Сандыктау 22:15,1

ВК 30 Малов Радомир 2005 кмс Астана    ДРС ОВ              19:47,2

ВК 29 Бакытов Асылхан 2004 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 20:04,3

ВК 25 Муканов Тохтар 2005 1р Астана    ДРС ОВ              20:54,9

ВК 28 Кадир Нурасыл 2004 кмс Астана ДРС ОВ 20:56,4

1 24 Тотанов Аубакир 2006 кмс ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:20,5

2 22 Ананьев Ринат 2006 кмс ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:51,9

3 9 Молчанов Александр 2007 1р Каменка СДЮСШ Сандыктау 20:09,2

4 23 Нельднер Максим 2007 1р СДЮСШ Сандыктау 20:13,2

5 20 Ткаченко Иван 2006 1р СДЮСШ Щучинск 20:40,9

6 5 Гришин Владислав 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 20:41,0

7 21 Скрипкин Михаил 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 20:51,5

8 15 Фролов Райнгольд 2006 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 21:36,8

9 3 Шелестов Николай 2006 1р СДЮСШ Щучинск 21:38,7

10 7 Лебедев Артём 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  23:33,2

11 1 Шейлман Роман 2007 3р СДЮСШ Зеренда 26:47,1

12 2 Саратовцев Александр 2007 1юр ДЮСШ Шантобе 37:21,4

ВК 19 Першин Данил 2006 кмс Костан.обл ДЮСШ Майлина 19:18,8

ВК 18 Тумашев Юрий 2006 кмс Павлод.обл ШВСМ 19:22,2

ВК 14 Вадутов Александр 2006 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 19:44,9

ВК 16 Бухарбай Нуржан 2006 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 20:36,0

ВК 13 Ланглиц Кондрат 2006 кмс Павлод.обл СШИКОР              20:47,4

ВК 4 Чимбаев Нурлыбек 2006 кмс Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС       21:03,1

ВК 11 Балтабек Мирас 2007 1р Астана    СДЮСШ №2            23:13,5

1 68 Егоров Даниил 2008 1р СДЮСШ Сандыктау 13:16,4

2 64 Коппель Артём 2009 1р СДЮСШ Сандыктау 14:55,4

3 60 Жуков Александр 2009 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск 14:59,0

4 65 Комзюк Ярослав 2009 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 15:07,7

5 50 Толеген Адиль 2008 2р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:10,3

6 32 Бримжан Темирлан 2009 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:11,7

Старшие юноши - 7,5 км

г. Щучинск, Национальный центр лыжного спорта

Жюри соревнований: Технические данные:

Юниоры - 7,5 км

Мужчины - 7,5 км

Средние юноши - 5 км

Яшков А.В. (п. Шантобе)

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск)

Полетаева Е.Ю. (г. Кокшетау)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ход классический

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ



7 63 Долгов Данил 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 15:13,6

8 34 Ивашин Никита 2008 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:18,0

9 61 Дробязко Никита 2009 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:36,5

10 41 Швеглер Егор 2009 2р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:52,8

11 51 Зиядин Санжар 2008 3р           СДЮСШ Зеренда       15:55,2

12 46 Рукавишников Сергей 2008 2р           СДЮСШ Зеренда       16:21,9

13 55 Максимов Анатолий 2009 3р Каменка   СДЮСШ Сандыктау     17:10,0

14 42 Базылов Тимур 2009 3р           СДЮСШ Буланды       17:13,2

15 57 Кливцов Еремей 2008 1юр           ОСДЮШОР №2 Акколь   18:05,0

16 39 Гончаров Артур 2008 1р           ДЮСШ Ерейментау     19:30,2

17 31 Беляев Иван 2008 1юр           ДЮСШ Шантобе        19:34,2

18 43 Сабырбек Нуралы 2009           ДЮСШ Жаркаин        19:52,5

19 33 Журавлев Алексей 2008 2р           ДЮСШ Ерейментау     20:21,8

20 49 Мухамедкали Ансар 2008 2р           ДЮСШ Ерейментау     20:42,6

21 58 Чернышев Константин 2009           ДЮСШ Шантобе        20:51,9

22 56 Жалгаспай Турсын 2008           ДЮСШ Жаркаин        21:39,5

23 47 Дудин Сергей 2008 2юр           ОСДЮШОР №2 Акколь   21:41,9

24 44 Новосельский Роман 2008           СДЮСШ Буланды       22:14,0

25 52 Болатов Расул 2008 3р ОСДЮШОР №2 Акколь 22:36,5

26 54 Юманкулов Гафур 2009 2юр           ОСДЮШОР №2 Акколь   24:09,3

27 35 Павлов Кирилл 2009           ДЮСШ Шантобе        26:51,1

28 48 Исимбеков Дамир 2009           ДЮСШ Шантобе        30:31,2

ВК 66 Югай Ратмир 2009 кмс Костан.обл ДЮСШ №3 13:11,3

ВК 67 Красиков Виталий 2008 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 13:44,5

ВК 38 Крафт Кирилл 2009 Павлод.обл СШИКОР              17:21,5

1 60 Кайыргельды Рассул 2010 3р СДЮСШ Зеренда 07:54,2

2 59 Пеньковский Алексей 2011 1юр СДЮСШ Буланды 08:02,1

3 57 Сурков Тимур 2010 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:06,9

4 58 Губин Данил 2010 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск 08:25,5

5 54 Ермек Амир 2011 1юр СДЮСШ Зеренда 08:28,5

6 53 Тазабаев Мадияр 2010 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:51,2

7 47 Сагындыков Жанибек 2011 2р           СДЮСШ Щучинск       08:54,5

8 55 Абдуллаев Арсен 2010 3р СДЮСШ Зеренда 08:57,5

9 56 Шкурин Тимофей 2010 2юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 09:09,2

10 32 Генрих Артур 2011 1юр           СДЮСШ Щучинск       09:47,7

11 21 Лагута Кирилл 2011 2юр           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:13,0

12 28 Кожахметов Мирас 2011           СДЮСШ Буланды       10:23,9

13 23 Бебешко Григорий 2011 3р           СДЮСШ Сандыктау     10:25,7

14 35 Кожахмет Хасан 2011 1юр           СДЮСШ Щучинск       10:31,9

15 34 Калантьяр Богдан 2011 СДЮСШ Щучинск 10:46,4

16 18 Кыздарбеков Ясимжан 2010 1юр           ДЮСШ Ерейментау     10:55,0

17 48 Шараев Георгий 2011           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:56,5

18 38 Хамзе Аблайхан 2011 1юр           ДЮСШ Ерейментау     11:04,6

19 19 Недилько Артём 2011 1юр           ДЮСШ Ерейментау     11:14,9

20 51 Яшонков Сергей 2010 2юр           ДЮСШ Шантобе        11:16,6

21 26 Какимов Нурсултан 2010           ДЮСШ Жаркаин        11:26,1

22 44 Газизов Асанали 2011           ДЮСШ Жаркаин        11:30,7

23 29 Бангерт Михаил 2010           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:55,5

24 49 Турсунбек Адлет 2010           ДЮСШ Жаркаин        11:58,3

25 25 Жанайдар Нурасыл 2010           ДЮСШ Жаркаин        12:31,6

26 45 Мельников Никита 2010 1юр           СДЮСШ Сандыктау     12:51,1

27 36 Трясугин Владислав 2010           ДЮСШ Шантобе        13:08,9

28 39 Саратовцев Вячеслав 2011 3юр           ДЮСШ Шантобе        13:38,0

29 20 Красноперов Руслан 2010           ДЮСШ Жаркаин        13:42,9

30 43 Келлер Данил 2011           ДЮСШ Ерейментау     14:24,8

31 41 Болат Акежан 2011           ДЮСШ Ерейментау     14:48,5

ВК 37 Кадыров Чингиз 2010 кмс Астана    СДЮСШ №2            07:40,6

Младшие юноши 2,5 км



ВК 42 Кумар Мансур 2010 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС       11:18,9

ВК 24 Ерболатулы Мадижан 2011 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС       11:33,6

ВК 31 Болатов Абилмансур 2010 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС       11:45,0

ВК 27 Куанар Адiлхан 2011 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС       13:54,0

DNS 33 Абдуллин Денис 2010           ДЮСШ Шантобе        DNS

1 17 Бримжан Нариман 2012 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:47,9

2 15 Абай Арсен 2012 3юр СДЮСШ Зеренда 09:53,2

3 9 Теплинский Елисей 2012           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:39,8

4 12 Щеголев Борис 2012           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:14,3

5 2 Локусов Александр 2015 2юр           СДЮСШ Сандыктау     12:20,0

6 7 Моисеев Дмитрий 2012           ДЮСШ Шантобе        12:45,4

7 5 Симаков Семен 2012 1юр           ДЮСШ Ерейментау     12:59,8

8 6 Коклягин Никита 2013 1юр           СДЮСШ Сандыктау     13:25,3

9 8 Жуманов Мадияр 2014 2юр           СДЮСШ Сандыктау     14:25,5

10 1 Кокорин Александр 2015           СДЮСШ Буланды       16:31,0

11 10 Громов Даниил 2013           ДЮСШ Шантобе        16:45,8

ВК 13 Кумар Саясат 2012 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС       11:50,2

ВК 11 Жаксылык Ерасыл 2013 Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС       14:26,5

возд. Заявлено Не старт. Финиш.       |    Не финиш. Дисквал.

 - 12°С 116 1 115                     0 0

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.info

Стартовало

115

Мальчики  2012 и мл. 2,5 км



Дата проведения: 4.12.2023 г.

Место проведения: Начало соревнований: 11:00

Окончание соревнований: 13:45

Дистанция: 2,5  /  5 км

Длина круга: 2,5  / 2,5 км

Количество кругов: 2

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район Результат

1 87 Эбель Валентина 1994 мс ШВСМ, Щучинск 14:35,7

2 89 Эбель Тамара 1994 мс ШВСМ, Щучинск 14:36,5

3 90 Боранбаева Карина 2002 кмс ОЦПОР ШВСМ, Катарколь 15:20,0

ВК 88 Ланглиц Екатерина 2000 мс Павлод.обл ШВСМ 15:27,4

1 82 Ушмугина Ольга 2005 кмс ОЦПОР ШВСМ, Кокшетау 14:43,7

2 85 Томашевская Ксения 2004 кмс ОЦПОР ШВСМ, Щучинск 15:04,3

3 84 Сабирова Аружан 2004 кмс ЦОП ОЦПОР ШВСМ, Кокшетау 15:08,0

4 83 Иважанова Минура 2005 кмс ОЦПОР ШВСМ, Кокшетау 15:21,4

5 80 Светличная Анастасия 2005 1юр СДЮСШ Зеренда 26:41,1

ВК 86 Ким Дарья 2005 кмс Костан.обл РШВСМ, ДЮСШ №3 14:17,8

1 76 Тиминова Валерия 2007 1р           СДЮСШ Щучинск       15:43,1

2 77 Щербакова Виктория 2007 1р СДЮСШ Щучинск 16:03,0

3 75 Золотарёва Алина 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  17:01,3

4 72 Мизёва Дарья 2006 кмс ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:14,9

5 71 Кубрина Ангелина 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:46,8

ВК 79 Мамедова Милана 2006 кмс Костан.обл ДЮСШ Майлина 14:31,9

ВК 74 Вадутова Евгения 2007 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         15:00,2

ВК 73 Згога Валентина 2006 кмс Астана    СДЮСШ №2            16:08,7

ВК 70 Тротно Алиса 2007 кмс Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС         16:30,0

ВК 78 Баранова Екатерина 2006 кмс Павлод.обл СШИКОР 17:44,8

ВК 69 Сарайкина Анна 2006 1р Павлод.обл СШИКОР              18:24,9

1 117 Кусаинова Лейла 2008 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:13,8

2 118 Леденева Дарья 2009 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:30,0

3 119 Кубрина Анастасия 2008 1р СДЮСШ Сандыктау 07:32,1

4 102 Шлыкова Татьяна 2009 1р Каменка   СДЮСШ Сандыктау     08:07,3

5 115 Дробязко Ирина 2008 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:09,6

6 108 Тодаренко Екатерина 2008 1р           СДЮСШ Щучинск       08:16,0

7 110 Фоленвейдер Диана 2008 1р           СДЮСШ Зеренда       08:29,0

8 105 Першукова Рамина 2008 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:42,5

9 113 Кондратьева Ульяна 2009 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 08:50,5

10 112 Глушак Дарья 2008 2р СДЮСШ Зеренда 08:59,1

11 103 Сафронова Алёна 2009 2юр           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:15,5

12 104 Ковалжи Валерия 2009 3р           СДЮСШ Зеренда       09:51,7

13 111 Зубарева Виктория 2009 1юр           ОСДЮШОР №2 Макинск  10:42,9

14 107 Дожа Айлана 2009 3юр           СДЮСШ Зеренда       10:45,3

15 101 Рахимова Алина 2009 2юр           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:53,8

16 109 Ивлева Екатерина 2009 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:14,0

ВК 114 Шихардина Ангелина 2009 2р Павлод.обл СШИКОР 08:23,7

1 99 Вебер Анастасия 2010 ОСДЮШОР №2 Щучинск 08:55,3

2 97 Штанникова Ксения 2011 2р СДЮСШ Сандыктау 09:13,3

Женщины - 5 км

Яшков А.В. (п. Шантобе)

Полетаева Е.Ю. (г. Кокшетау)

Юниорки - 5 км

Старшие девушки - 5 км

Средние девушки - 2,5 км

Младшие девушки - 2,5 км

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск)

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ход классический

г. Щучинск, Национальный центр лыжного спорта

Жюри соревнований: Технические данные:



3 92 Попкова Тамила 2010 3р           СДЮСШ Сандыктау     09:14,3

4 96 Фролова Дарья 2010 1юр СДЮСШ Зеренда 09:17,2

5 94 Чепрасова Ирина 2010 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:26,0

6 87 Суркова Виктория 2010 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:48,4

7 93 Артюхова Регина 2010 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:52,4

8 84 Кубрина Елизавета 2010 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:02,4

9 98 Золотарёва Таисия 2010 ОСДЮШОР №2 Щучинск 10:34,3

10 95 Анникова Мария 2010 2р СДЮСШ Сандыктау 11:01,2

11 83 Тараненко Дарья 2011 1юр           СДЮСШ Щучинск       11:15,6

12 85 Шрам Татьяна 2011 1юр           ДЮСШ Ерейментау     11:28,5

13 89 Рахимова Альмира 2011 3юр           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:30,3

14 82 Мухамеджан Айым 2011 3юр           ОСДЮШОР №2 Макинск  11:54,0

15 86 Черницова Полина 2011           СДЮСШ Буланды       12:19,8

16 88 Буяновская Анна 2010 3р           ДЮСШ Ерейментау     13:20,8

17 90 Жанмырза Адиля 2011           ОСДЮШОР №2 Акколь   13:35,4

1 80 Михалетьева Людмила 2012 СДЮСШ Зеренда 09:08,8

2 79 Краплина Арина 2013 СДЮСШ Зеренда 09:22,7

3 78 Жакупова Аделина 2013 СДЮСШ Зеренда 09:27,1

4 74 Тюлюбаева Амина 2012 СДЮСШ Зеренда 10:05,1

5 67 Меньщикова София 2012 2р           СДЮСШ Щучинск       10:10,0

6 65 Куприянова Дарья 2012 3р           СДЮСШ Щучинск       10:49,1

7 76 Леонова Ева 2013 СДЮСШ Зеренда 11:00,3

8 75 Спанченко Инна 2012 1юр СДЮСШ Сандыктау 11:39,2

9 66 Салимбек Амина 2012 1юр           СДЮСШ Сандыктау     11:43,8

10 77 Светличная Мария 2012 СДЮСШ Зеренда 12:20,7

11 70 Анникова Дарья 2012           СДЮСШ Сандыктау     12:33,9

12 72 Кульбаба Ангелина 2015           СДЮСШ Сандыктау     13:00,7

13 68 Локусова Арина 2012 2юр           СДЮСШ Сандыктау     13:05,4

14 62 Шкуренко Кира 2013 2юр           СДЮСШ Сандыктау     13:37,6

15 64 Чернышева Виктория 2013 2юр           СДЮСШ Сандыктау     14:18,0

16 73 Макаренко Варвара 2015           СДЮСШ Буланды       15:06,9

возд. Заявлено Не старт. Финишировало Не фин.

 - 12°С 71 0 71 0

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.info

Температура Участники

Стартовало

71

Девочки 2012 и мл.  - 2,5 км


